

Tiedote
7.9.2015

Julkaisuvapaa

Viialassa luvassa hulvaton talvi

Viialan teatterin talvi on vahvasti huumoripainotteinen. Marraskuussa ensi-iltansa saa musiikilla maustettu komedia *Iloisiin kuulemiin ja näkemiin*, joka kuvaa Suomen kenties kuunnelluimman radio-ohjelman tekoa vuosikymmenien vilahdellessa ohi. Alkuvuodesta taas Viialan teatterin lavalla nähdään satiirinen hittikomedia *Mobile Horror*.

Historioitsija **Jukka Relanderin** ja toimittaja **Outi Poppin** käsikirjoittama *Iloisiin kuulemiin ja näkemiin* on musiikin ja komedian riemukas pikajuna. Sen kyydissä katsoja pääsee matkalle Suomen lähihistoriaan sekä vilkaisemaan Yleisradion toimituksen arkea lukuisten suomalaisten hittibiisien tahdissa.

Tarinan keskiössä on Yleisradion Päivän peilin toimitus, jonka värikkäällä joukkiolla on vahvoja mielipiteitä ja omat näkökulmansa asioihin. Hilpeän porukan tehdessä radio-ohjelmaa vuodet vilahtavat nopeasti, sillä juoni kuljettaa katsojan aina **Armi Kuuselan** ja Helsingin olympialaisten vuodesta 1952 tälle vuosituhannelle saakka. Matkalle mahtuu 20 tunnettua kappaletta näyttelijöiden laulamina. Kappaleet ovat suomalaisen musiikin helmiä 1960-luvulta nykypäivään.

Marraskuussa alkava esityskausi jatkuu aina tammikuulle asti. *Iloisiin kuulemiin ja näkemiin* -musiikkikomedian ohjaa **Arto Mantela**.

Hilpeyttä pitkiin talvipäiviin tuo myös **Juha Jokelan** käsikirjoittama ja **Kaarina Perolan** ohjaama *Mobile Horror*, joka saa ensi-iltansa tammikuussa. Näytelmä on hulvattoman hauska, mutta samalla puhutteleva kuvaus pienen sisällöntuottajafirman taistelusta fuusioitumista vastaan.

Yrityksen on keksittävä muutamassa viikossa markkinat valtaava tuote. Muussa tapauksessa firma fuusioidaan suurempaan yritykseen ja kaksi kolmesta työntekijästä saa potkut. Näytelmä iskee tämän päivän it-kupliin ja tuo lavalle moniväriset roolihahmot, joiden kieli on varsinaista ilotulitusta.

Vuonna 2003 Teatteri Jurkassa ensi-iltansa saanut *Mobile Horror* on 2000-luvun menestynein suomalainen näytelmä, jota on esitetty myös ulkomailla. Näytelmän pohjalta tehtiin myös samanniminen elokuva vuonna 2010.

Lisätietoja:

Viialan teatterin puhelinnumero: 0400 969 490 (iltapäivisin)
www.viialanteatteri.net
info@viialanteatteri.net